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PEIN i B4 T 5 01000 1 01100 1 01200 ¢ 01201 1 01202 1 01300 t 01400 1 01401 r 01402 1 01403 t 01500 1 01600 ! 02000 1 02100 ! 02101 1 02102 1 02103 1 02104 1 02105
TR v B | KR ITIRER 1 T Ol IRIE + AV 1 BRI 1 CHIY v Ml T NS Ml BER | BRER 1+ S, 1 fORD | BOE 1 a0 1 ES
T U 1 i #ik% 1 O ZHFFE 1 ANA T ANA T DIA L RAT T DG £ PR v RS 1 MR o T RS
2 HUiE IEge VIFgE OV VANE L A VA IERD CUNEL L R 1 £ BT
% [HT ! %54ER DM RO
sk V1 | i i OB
A e
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FlR IR BEILL3) 27.8% 2.64 2.2% 1.9 0.4} 11.4% 4.2% 0.6} 3.01 0.5 -1 7.41362.91350.2% 6.31 8.0136.8133.71 14.3
B3] 25,91 2.1F 2.5% 2.2) 0.3111.6% 2.8% 0.2% 2.2} 0.5 -1 7.01427.71414.61 8.9 15.31 45.71 32.61} 18.7
2| 1,26.7) 29.4% 3.1% 2.0} 1.5} 0.4} 11.2% 5.3} 1.0} 3.8} 0.6 -1 7.81305.51293.31 4.1} 1.5} 29.01} 34.61 10.5
¥ ghL364) 28,1 2.7 2.3% 1.9% 0.40 11.7% 4.3} 0.7% 3.11 0.5 -1 7.11365.31353.0% 6.41 8.3137.01%33.3}1 14.7
B39 25,91 2.3% 2.61 2.3% 0.4111.8% 2.6} 0.2} 2.1} 0.4 -1 6.51430.91418.41 9.3} 15.7} 45.61} 33.31 18.9
o 1,8L4]30.04 3.14 2.0% 1.64 0.5} 11.5% 5.8% 1.11 4.0% 0.6 -1 7.61307.31295.1% 3.91 1.7129.4133.31 11.1
pai$al FH{L106.0| 23.61 1.4% 1.41 1.4 -1 8.31 2.8 -1 2.1 0.7 -1 9.71323.41308.87 4.9% 5.6} 33.41 34.81 10.4
B L14T] 25.0 -1 L51 1.5 -1 8.81 4.4 -1 2,91 1.5 -1 10.31378.91361.31 4.4 11.81 44,11 25.01 16.2
| ,02.9] 22,54 2.67 1.3} 1.3 -1 7.91 1.3 -1 L3 - -1 9.21273.51261.61 5.3 -123.8143.61 5.3
F IR T A8 B L242.6) 28.91 2.11 2.61 2.6 -1 14,21 3.8%7 0.71 2.8%1 0.2 -1 6.21355.81342.51 3.61 6.9130.1131.1115.9
BL62] 26,7 2.1F 3.11 3.1 -1 14.91 1.5 -1 L5 - -1 5.11400.81387.4} 6.2} 11.3}36.9} 27.2} 19.5
2| L237] 30,9 2.27 2.2) 2.2 -1 13.71 5.7y 1.37 4.01 0.4 -1 7.143817.11303.9% 1.3%1 3.14% 24.31% 34.41 12.8
e A T AR A iy gEILTS) 26.6% 4.0 1.27 1.2 -1 9.51 4.01 0.81 2.8% 0.4 -1 7.91354.41347.61 8.31 9.9136.9137.31 13.9
HL362) 24.4% 5.1 1.7y 1.7 -1 8.41 2.5 -1 L7 0.8 -1 6.71424.41416.81 12.61 20.2} 46.3} 35.41 16.0
| 1,242.6] 28.64 3.01 0.8% 0.8 -1 10.51 5.317 L.51 3.8 -1 9.01291.81285.81 4.51 0.8128.6139.11 12.0
Vh % (R e BE|L046.4] 25.0 -1 3.01 3.0 -1 11,01 3.0 -1 3.0 - -1 8.01267.81256.9% 2.0% 3.0} 26.0}27.01 9.0
B LUL6| 25.0 - L2042 -1 10,41 2.1 -1 2.1 - -1 8.31327.01310.3% 2.1% 6.2 27.1125.014 12.5
2| 1,053 25.0 -1 L9 L9 -1 11.51 3.8 -1 3.8 - -1 7.7T1213.31207.5% 1.9 -125.0128.81 5.8
[iich A5 B 1481 43.2 -1 3.61 3.6 -1 18.01 10.8 -1 10.8 - -1 10.81413.61410.0% 7.27 3.61 46.81 36.01 14.4
551 1,668.0 | 36.6 -1 7.31 7.3 -1 14.61 7.3 -1 7.3 - -1 7.31519.41519.47 T7.3% 7.3143.9143.91 14.6
22| 1,85.5 | 49.5 - - - -121.21 14.2 -1 14.2 - -1 14.21311.31304.31 7.1 -149.51 28.31 14.2
FehHy Bl 749.0] 16.5 -1 2.4% 2.4 -1 .1 - - - - - .11215.01200.8 -1 2.4118.91 23.61 11.8
5 1792.5] 15.0 -1 5.01 5.0 -1 5.0 - - - - -1 5.01265.81240.7 -1 5.0125.1}15.0% 20.1
2| 710.3( 17.9 - - - -1 8.9 - - - - -1 8.91169.81165.3 - -1 13.4131.31 4.5
FRF T g+ [815.2 20.0 -1 3.31 3.3 -110.0 - - - - -1 6.71207.11193.8 -1 3.3116.7} 23.4 -
H812.1] 27.8 - - - -113.9 - - - - -1 13.91229.11208.2 -1 6.9113.91 20.8 -
Z(818.0 12.9 -1 6.41 6.4 -1 6.4 - - - - - -1186.81180.3 - -119.31 25.8 -
WL e (R L0601 23.67 1.9 3.0% 1.9% 1.1} 8.21 4.1 -1 3.41 0.7 -1 6.41330.61318.61 6.0} 8.6136.0%25.1} 12.4
HL10.8] 23.81 1.67 4.0} 2.4} 1.6! 6.31 4.0 -1 2. 1.6 -1 7.91388.81375.41 8.7116.61 49.11} 29.3} 18.2
2| L0269] 23,54 2.1F 2.1} 1.4% 0.7{10.0} 4.3 -1 4.3 - -1 5.01278.31267.61 3.61 1.4} 24.2}21.4} 7.1
T B LT 26.4 -1 4.4y 3.7y 0.7111.0%F 5.1 -1 4.47 0.7 -1 5.91346.71332.81 5.9% 9.5} 40.3}22.7} 13.2
11,2085 23.3 -1 6.21 4.7} 1.61 6.21 4.7 -1 3.1 1.6 -1 6.21417.81402.31 12.4} 17.1} 59.01% 29.5} 21.7
21,0023 29.1 -1 2.81 2.8 -115.31 5.6 -1 5.6 - -1 5.61283.11270.6 2.8123.6116.71 5.6
KA FF1906.9) 18.11 4.31 2.1 -1 2,11 437 2.1 -1 2.1 - -1 5.31275.01266.4% 6.47 5.3125.6125.61 9.6
H1961.5] 22.4% 4.5} 2.2 -1 2.2) 6.7 - - - - -1 9.01316.01307.0% 4.5} 11.2} 31.41} 26.9} 13.4
72 |857.5| 14.2) 4.1} 2.0 -1 2.01 2.0) 4.1 -1 4.1 - -1 2.01237.71229.6% 8.1 -120.3124.4) 6.1
BT L84 12.4 - - - - - - - - - -1 12.41470.41458.0 -1 12,41 74,31 24.8 -
H1L410] 26.2 - - - - - - - - - -1 26.21549.31523.1 -126.21 78.51 52.3 -
22| 1,410.1 - - - - - - - - - - - -1399.51399.5 - -1 170.5 - -
JUHIHY B 1L23.8] 36.3 - - - -1 7.31 14.5 -1 7.31 7.3 -1 14.51392.51370.7¢ 7. 21.81 36.31 21.81 29.1
51,3874 46.2 - - - - -1 30.8 -1 15,41 15.4 -1 15.41447.01431.61 15.4 46.21 61.7 -1 30.8
2| L0889 27.5 - - - -113.8 - -1 13.81343.81316.3 -113.81 41.31 27.5
AR LT BH{LI63.7| 27.21 6.8 - - -1 13.6 - - - - -1 6.81401.51394.71 6.81 6.81 40.8147.61 13.6
51,0611 14.3 - - - -1 14.3 - - - - - - 1444,51430.2 -1 14.3143.01 57.4} 14.3
2| 1,256.5] 38.91 13.0 - - -113.0 - - - - -1 13.01362.7}362.7% 13.0 -138.9138.91 13.0
1L i (R A FL578.8] 36.31 2.31 3.00 2.3} 0.8!14.4} 4.5} 1.5% 1.5} 1.5 -1 12.11404.91386.81 6.81 8.3152.9139.3} 13.6
5 11,6625 | 35.6 -1 161 L.6 -1 17.81 3.27 1.61 1.6 - -1 12.91498.11475.51 9.7} 17.8} 58.21 45.3} 16.2
{1503 36.94 4.31 4.3% 2.8% 1.4} 11.3} 571 1.4% 1.4% 2.8 -1 11.31323.21309.01 4.3 -148.2134.01 11.3
L] FHIL3.I| 35,91 2.2% 2.20 2.2 -1 15,71 4.5} 2.2 -1 2.2 -1 11.21356.7 1 343.2 -1 6.7138.1142.61 6.7
5| 1,446.6 | 38.6 - - - -124.11 4.8} 4.8 - - -1 9.61419.5}405.1 -1 14.51 43.4} 48.2 -
L3465 33.6% 4.27 4.2) 4.2 -1 8.4 4.2 - -1 4.2 -1 12.61302.01289.4 - -133.6137.8112.6
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EAflh B[ 1,548.4 30.2 - L3 2.3 -1 9.31 2.3 - -1 2.3 -1 16.31404.51383.61 9.31 9.3151.1130.21 18.6
HL629( 19.7 - 91 4.9 -1 4.9 - - - - -1 9.81536.11521.31 19.71 19.7159.01% 34.41} 19.7
2| 1,412 39.7 - - - -113.21 4.4 - -1 4.4 -1 22.01286.6 | 260.2 - -1 44.11 26.51 17.6
A R gHLT92T) 42,47 4.5 4.5 2.2% 2,20 17.9% 6.7) 2.2%7 4.5 - -1 8.91453.21433.11 11.21 8.9169.21 44.6} 15.6
19121 48.2 - - - -124.11 4.8 -1 4.8 - -1 19.31539.41500.9% 9.61 19.31 72.2} 53.0} 28.9
Z1,68.5] 37.51 8.31 8.31 4.2% 4.2112.5} 8.3! 4.2} 4.2 - - -1378.71374.51 12.5 -166.6137.51 4.2
WL ER T BHL59%.8) 17.91 3.0 - - -1 3.01 6.0 -1 4.51 L.5 -1 6.01435.51416.11 10.4} 6.0} 43.31 58.2} 13.4
5 11,6027] 15.81 3.2 - - -1 3.21 6.3 -1 6.3 - -1 3.21515.31502.61 12.61 12.61 50.61 41.11 19.0
20| 1589.7] 19.81 2.8 - - -1 2.81 5.6 -1 2.81 2.8 -1 8.51364.31338.81 8.5 -136.7173.41 8.5
AT FHILT5] 26,01 3.2 - - -1 6.51 9.7 -1 6.51 3.2 -1 6.51474,21458.01 6.51 6.51 65.01 71.51 13.0
51,9445 20.9 - - - -1 7.01 13.9 -1 13.9 - - -1578.51564.51 7.0} 13.9} 76.7} 48.81 20.9
2| 1,6242] 30,441 6.1 - - -1 6.11 6.1 - -1 6.1 -1 12.21383.21365.01 6.1 -1 54.7191.27 6.1
VNG a1 1,619.4 A4 4.4 - - - - - - - - - -1420.31398.2¢ 13.3%1 8.81 17.7} 31.0} 13.3
51,4022 .20 9.2 - - - - - - - - - -1498.21479.7} 18.51 18.5} 18.51 46.1}1 9.2
2| 1,819.6 - - - - - - - - - - - -1348.61323.11 8.5 -1 17.041 17.01 17.0
e % W] B L156.5 | 22.0 - - - - -1 7.3 -1 7.3 - -1 14.61373.31351.31 14.6 -136.6173.21 14.6
BHILI88| 15.5 - - - - - - - - - -1 15.51403.31403.31 15.5 -146.5} 15.5} 31.0
2 L1365 | 27,7 - - - - -113.9 -113.9 - -1 13.91346.51304.91 13.9 -1 27.71124.7 -
R ERT AHIL8129] 25.0% 5.61 2.8 -1 2.81 5.61 831 2.8 5.6 - -1 2.81480.31463.61 13.91 5.61 41.61 44.41 30.5
H11,808.2] 11.9 - - - -1 11.9 - - - - - -1561.31549.31 11.91 11.9 35.8} 35.81 47.8
2| 1,821.3) 36.31 10.4} 5.2 -1 5.2 -1 15.61 5.2} 10.4 - -1 5.21409.91389.2% 15.6 -146.7151.91 15.6
b H S LR BHIL%LE ) 37.51 4.7 - - -1 1410 4. -1 4.7 - -1 14.11516.01501.9% 14.1} 4.7} 61.0} 51.61 9.4
5 12,08.4] 40.0 - - - -120.01 10.0 -1 10.0 - -1 10.01649.51639.51 10.0} 10.01} 99.91 40.0} 20.0
2| 1,856.9] 35.41 8.8 - - -1 8.8 - - - - -1 17.71397.91380.21 17.7 -126.5161.9 -
/)M R Bl 27459 - - - - - - - - - - - -1696.71614.8 - -1163.91 41.0 -
52,9049 - - - - - - - - - - - -1792.31704.2 - -1176.1 - -
2| 2,607.4 - - - - - - - - - - - -1613.51536.8 - -1153.41 76.7 -
i b U HT G 18488 | 42.4%7 5.3 - - -115.9} 5. -1 5. - -1 15.91492,71487.4}1 15.91 5. 47.7153.01% 10.6
511,900 45.1 - - - -122.51 11.3 -1 11.3 - -1 11.31631.21631.2¢ 11.3 1 11.31 90.2} 45.1} 22.5
2| 1,759.1] 40.014 10.0 - - -110.0 - - - - -120.01369.81359.8% 20.0 -110.0} 60.0 -
TR BHILT6.9 | 34.3 - - - -119.01 7.6 -1 7.6 - -1 7.61449.21426.47 7.6} 26.6} 49.5} 26.6} 15.2
51,7226 40.1 - - - -124.01 8.0 -1 8.0 - -1 8.01536.81520.81 8.0} 48.1} 88.1}32.0} 24.0
2| LTS | 29.0 - - - -1 1451 7.3 -1 1.3 - -1 7.31369.91340.9% 7.31 7.3 14.51 21.8% 7.3
b R ARk e B 1525.8] 36.21 9.9 - - -1 16.5 - - - - -1 9.91372.41365.81 16.51 9.91 46.11 29.71 16.5
5 1,562.7( 20.2 - - - -1 13.5 - - - - -1 6.71491.71491.71 20,21 20,24 53.91% 47.2} 20.2
22| 1,490.4] 51.61 19.4 - - -119.4 - - - - -1 12.91258.11245.2¢ 12.9 -138.7112.91 12.9
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M - SERE I - CERT - TET 1 SERR294E
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TRT | D> | RO | 0D | G 1 LMD | RO | THD § SR | Wi | WG | ke | ETED | FG | 2 OMB | €M 1 €M 1 TR | R | Mg
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O | Ofho |9 gy RO LR LM LR LR BRI S L | 20l | R<Z | WO
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)
Sl IR 2651 16.91 32,71 0.9170.17 2.4!13.4} 9.7!10.5} 23.6! 7.8% 2.2 12.3! 13.4} 4.4!26.3}12.6! 2.2!10.4} 4.3
Bl 34.7!016.91 34.31 1.71102.1% 2.8} 0.2 - -123.6% 9.2! 2.5!13.8116.0! 5.1¢30.5!13.1! 0.8} 12.3! 3.3
4| 19.3116.81 31,27 0.1141.7% 2.0!25.2% 9.7} 10.5 -! 6.6% 2.0!10.9! 11.2% 3.8!22.5}12.2! 3.5! 8.7} 5.2
HiEp EF|26.4017.2¢ 32,74 0.9170.0% 2.5} 14.5} 9.8} 10.7! 24.5% 8.3! 2.5!12.5! 13.4! 4.4! 25,71 12.3¢ 2.2!10.1} 4.5
F|35.2! 17.6% 34.4! 1.81100.8! 3.0! 0.2 - -1 24.5!10.2% 2.8!13.6}16.2! 4.9!30.3! 12.5! 0.9} 11.6! 3.5
| 18.51 16.81 31.1! 0.2} 42.8! 2.0!27.1% 9.8! 10.7 ! 6.5! 2.2 11.5!10.9¢ 3.9!21.6% 12. 1% 3.4! 8.7} 5.4
piigis ZH| 26.4% 13.21 31.3% 0.7!66.8} 1.4! 4.2} 7.9! 7.9} 14.7} 3.5 - 9.7113.20 4.2129.9! 14.6! 2.1} 12.5! 2.1
B 27.9110.3}32.3) 1.53107.2% 1.5 - - -1 14,7 - -1 14,71 13,20 5.9!30.8! 17.6 -117.61 1.5
| 25.1115.91 30.4 -130.4¢ 1.3% 7.9! 7.9% 7.9 -! 6.6 -1 5.3013.2% 2.6129.1111.9% 4.0} 7.9! 2.6
el i (R Ag e 3] 28.5121.61 31.8!) 0.7!62.6¢ 1.4!17.1¢10.1¢13.7% 24,1} 8.3} 1.7} 13.8} 11.6! 4.7!27.3! 13.3! 2.4!10.9! 2.8
HB139.5!23.6729.8! 1.5}87.8! 2.1 - - -1 24.1% 9.8! 1.5!12.3}13.3! 6.2} 34.9! 13.3 -113.31 2.6
[ 19.0! 19.8! 33.5 -1 41.0¢ 0.9} 31.8!10.1} 13.7 -0 7.1% 1.8115.0!10.1% 3.5!20.7}13.2! 4.4! 8.8! 3.1
{5 vl P (2260 11,11 29.8¢ 1.2% 71.9% 2.04 14.7% 5.3} 9.0!28.6! 9.1! 3.6! 9.9!10.3! 4.8!29.0% 6.8¢ 0.8! 6.0} 4.4
F130.3!10.1733.7! 2.5} 99.4} 1.7 - - -128.6111.8! 4.2!12.6} 13.5! 3.4} 34.5! 7.6 -1 T.61 4.2
| 15.8112.0} 26.3 -1 47,40 2.3127.8% 5.3¢ 9.0 -1 6. 3.0f 7.5} 7.5% 6.0}24.1! 6.0} 1.5! 4.5} 4.5
PE AR (A e Ffe 31 23.0¢ 14.0!¢ 25.0 -1 540! 4.0} 6.0! 7.7%11.5!18.7% 5.0 - 7.0¢ 7.0) 2.0!24.0!11.0¢! 2.0} 9.0! 2.0
Fl27.1! 14.6! 33.3 -193.71 4.2 - - -1 18,71 4.2 14020 6.2 4.2127.1%16.7 -1 16.7 -
%] 19.2113.51 17.3 117,30 3.8 11.5¢ T.7! 115 -1 5.8 -1 9.6% 7.7 -1 21.1¢ 5.8% 3.8% 1.9% 3.8
PEETT 31 39.6! 32.4! 21.6 -1 82.7110.8%10.8! 14.2} 21.2! 21.9} 7.2 -114.4110.8! 3.6!39.6! 3.6! 3.6 -1 3.6
H | 58.51!43.9! 21.9 -1153.61 14.6 - - -121.91 14,6 -0 7.30 14,61 7.3143.9 - - - -
| 21.2% 21.2¢ 21.2 014020 7014210210 14,214 21.2 - - -r2n2t 7.1 -135.4¢ 7.1% 7.1 A
FehHy | 9.5¢ 7.1!23.6 -1 44,91 2.4% 24! 8.9} 8.9!251}% 2.4 -0 47 7.1 2,41 16.5% 14.2 -1 14.20 2.4
B 5.0! 5.0!40.1 -170.2 - - - -125.1 - - -1 5.00 5.0%20.1!25.1 -1 25.1 -
| 13.41 8.9} 8.9 -122.30 45! 4.5¢ 8.9! 8.9 -1 4.5 -1 8.91 8.9 -113.41 4.5 -1 4.51 4.5
AT 2670 6.7} 30.1 -140.1 -1 6.7 -1 6.4! 6.9} 6.7 -1 3.3% 3.3 -120.0! 13.4} 3.3!10.0 -
% 27.8 -134.7 -169.4 - - - -1 6.9 - -1 6.9 - -120.8120.8 -120.8 -
| 25.81 12,91 25.8 -1 12.9 -1 12.9 -1 6.4 -112.9 - -1 6.4 -119.31 6.4} 6.4 - -
1L g (L Rk il 2F)23.21 13,91 31.1% 1.5169.0% 2.2%10.5!10.0! 7.8! 19.8! 8. 1.1} 9.7!13.5% 3.7!24.0}12.0! 2.6! 9.4} 3.7
285! 11.1}25.3! 2.41100.6! 2.4 - - -119.8110.3! 1.6! 9.5} 15.0! 4.0!23.0! 13.5! 1.6} 11.9! 3.2
| 18.5! 16.4% 36.3! 0.7} 40.6! 2.1!19.9!10.0! 7.8 -1 6.4% 0.7110.0!12.1} 3.6!24.9}10.7! 3.6! 7.1} 4.3
AR 22,7 14.71 41,8 2.2169.6%7 2.2!13.2} 83! 8.3121.7!11.7¢ 0.7}10.3!10.3} 3.7!19.1}13.9! 3.7!10.3} 4.4
| 28.0!14.0}37.3! 3.1}97.9! 1.6 - - -1 21,71 14,0 -1 9.3110.9! 4.7!20.2!15.5! 3.1} 12.4! 3.1
| 18.01 15.3% 45.8! 1.4} 44.4! 2.8!25.0! 8.3! 8.3 -0 9.TE L4 1L 1Y 907! 2,81 18.0% 12.5% 4.2¢ 8.3} 5.6
KR | 24.5% 8.5!013.9!) 1.1!61.8! 2.1!10.7¢10.2¢ 6.1} 17.9}% 4.3} 2.1} 8.5} 13.9! 3.2!22.4! 85! 1.1} 7.5! 3.2
H(35.9! 45! 11.2¢ 2.2189.6% 2.2 - - -0 17.9% 9.0 45! 9.0%15.7! 2.2%15.7! 9.0 -1 9.01 2.2
| 14.24 12,21 16.3 -136.6¢ 2.0}20.3!10.2} 6.1 - -0 811 12.20 4.1128.4% 81! 2.0! 6.1 4.1
Eg iy ZF|24.8137.11 24.8 -199.0 - - - -152.3 - -1 12.4149.5! 12.41 61.9} 12.4 -112.4 -
% - - - -1156.9 - - - -152.3 - -126.2152.3 -1 78.51 26.2 -126.2 -
4| 47.0% 70.5% 47.0 -147.0 - - - - - - - 47.0% 23.51 47.0 - - - -
JU Ay 3] 21.81 14.5! 29.1 -1 72,7 - -1 13.8127.5! 15.4! 14.5 -! 7.3114.5!) 7.3!43.6!21.8! 7.3} 14.5 -
5 -1 15.41 30.8 -1107.9 - - - -1 15.4 - - -1 15,41 15,41 77.1! 15.4 -1 15.4 -
4| 41.3113.8! 27.5 -141.3 - -1 13.81 27.5 -127.5 -113.8113.8 13.8127.5! 13.8! 13.8 -
Pefhe LMy 24| 20,41 27.21 47.6 -188.5! 6.8 -125.9 - - - -1 13.61! 20.4 -140.81 6.8 -1 6.81 6.8
B 28.7128.7! 14.3 - 157,71 14,3 - - - - - -1 14,31 28.7 -1 14.31 14,3 -114.31 14,3
| 13.01 25.9¢ 77.7 -125.9 - -125.9 - - - -1 13.0113.0 -164.8 - - - -
1L R (LR T 3] 24.9!1 15,91 39.3! 0.8} 73.3! 4.5! 14.4% 9.9! 11.3130.7! 6.8} 4.5!15.9! 11.3} 3.8!24.9} 18.1! 3.8! 14.4} 10.6
B 37.2! 14.6% 45.3! 1.61105.1% 4.9! 1.6 - -130.7¢ 8.1 8.1!259%16.2! 4.9!24.3!22.6! 4.9}17.8! 9.7
| 14.2117.0% 34.0 -145.4% 431255 9.9} 11.3 -0 5.7 L4 7.1 7010 2,80 25.5% 14,21 2.81 11.3} 11.3
B 3| 22.4% 157! 26.9 -1 74,00 2.2120.2! 16.8}% 4.2! 43.4} 4.5! 4.5! 157} 6.7! 4.5}20.2! 13.5} 2.2% 11.2} 11.2
F|38.6!14.5} 28.9 -1101.3¢ 4.8¢ 4.8 - -1 43,41 4.8) 4.8124.1% 9.6! 9.6% 9.6! 14.5! 4.8} 9.6! 9.6
Z| 8.4116.8! 25.2 -150.3 -133.6!16.8% 4.2 -1 420 420 8.41 4.2 -129.4! 12,6 -1 12,61 12.6




Hokm2 (2-2) FLEE (AM1 05

M - SERE R - PRAERT - TETR TR 294F
PEIN i B4 T 5 02106 1 02107 1 02108 1 02109 1 02110 1 02111 1 02112 1 02113 1 02114 1 02115 1 02116 ¢ 02117 1 02118 1 02119 1 02120 1 02121 1 02200 1 02201 ! 02202 1 03000
TR0 { > | RO | WD | AH. | MO § FA0 | TH0 § JIRD | Wbk | UL | PR | BFED | FIs § < OIE § T8 § T | R | PR | IR A
BFPINL | RO | MR | | GRS R | RERT | BAERT | | OB | R | RRO | S OV OB OFE RO | RE | O
HOE oo Y LN RO kW LW kb W Rkl )kl R SR FE L ROl LIRS T | B
FERTE | IO DERE y g DHE | OO | LT
o L ALK o LI |
ey OliE O

Hlio Rt

Ly

EAflh | 18.61 11.61 46.51 2.3188.31 4.6%1 4.61 4.4113.2124.61 13.91 4.6116.3} 9.31 4.6 18.61 20.9: 4.6 16.3} 11.6
] 24.61 14.81 78.7 91127.9 - - - -1 24,61 14.81 9.8129.51 14.8 -124.6} 14.8 -1 14.81 4.9
2| 13.2% 8.81 17.6 -152.91 8.81 8.81 4.4113.2 -1 13.2 -1 440 4 8.8113.21 26.51 8.8117.61 17.6
R IR T FF| 33.51 20.1} 44.6 -1 58.01 6.7117.9} 8.3116.6124.11 2.2% 4.5115.61 17.9} 2.2135.7120.1} 4.5} 15.61 8.9
J 48.21 14.41 28.9 -1 86.71 9.6 - - -1 24,10 4.87 9.61 24,11 24.11 4.8138.5138.51 9.6 28.91 14.4
77| 20.81 25.01 58.3 -133.31 4.2133.31 8.3116.6 - - -1 8.3112.5 -133.31 4.2 -1 421 4.2
WAL LR Bl| 22.41 22.4) 43.3 -1 82.01 1.51 14.91 14.11 11.31 25.3%1 6.0% 1.51 16.4120.9%1 8.9 19.41 19.4: 3.01 16.4: 6.0
5| 28.4131.61 41.1 -1132.81 3.2 - - -125.31 6.31 3.2122.1125.3112.6} 34.81 12.6 -1 12,61 3.2
2] 16.91 14,11} 45.2 -1 36.7 -128.2114.1}111.3 -1 5.6 -1 11.3116.9} 5.61 5.61 25.41 5.6} 19.81 8.5
SEAT AF]26.01 32.51 32.5 -1 87.71 3.2113.0% 6.1112.27 34.87 6.5 3.2126.0% 6.5} 16.21 16.2 16.2 -116.21 13.0
5] 34.81 41.81} 34.8 -1132.41 7.0 - - -1 34.81 7.00 7.0134.87 7.0120.91 34.81 13.9 -1 13.91 7.0
| 18.21 24.314 30.4 -1 48.17 -124.3% 6.1112.2 -1 6.1 -1 18.21 6.1 12.2 -1 18.2 -1 18.21 18.2
/N gh) 13.31 17.71 57.5 -1 79.6 -1 17.7134.01 17.04 27.7% 8.8 -1 4041 44.20 4,41 26.50 221 4.4% 17,7 -
% -1 27.7} 64.6 -1138.4 - - - -1 27,74 9.2 - -155.41 9.2136.91 18.5 -1 18.5 -
2| 25.51 8.5% 51.0 -1 25.5 -134.01 34.01 17.0 -1 8.5 -1 8.5134.0 -1 17.01 25,51 8.51 17.0 -
Afz % W 1 29.3% 7.3143.9 -1 73.2 -1 14.6 - - - - -1 14.61 14.6 -1 14.61 22.01 7.3 14.6 -
H162.01 15.51 15.5 -1124.1 - - - - - - -1 31.0% 15.5 -1 31.0 - - - -
%z - -169.3 -1 27.7 -1 27.7 - - - - - -1 13.9 - -1 41.61 13.91 27.7 -
R Ah] 33.3133.31 41.6 -1 94,47 5.61 5.6125.9 -1 19V 11010 2.81 19.41 30.5 -130.5116.71 2.8113.91 8.3
] 41.81 23.91% 1.7 -1 143.31 11.9 - - -1 11,941 11.9 -1 17.91 29.9 -1 41.81 11.9 -1 11.9 -
20| 25.91% 41.51 15.6 -1 5L.9 -1 10.41 25.9 - -1 10.4%7 5.2720.81 31.1 -120.8120.81 5.2 15.61 15.6
bR ER AR T | 65.71 18.81 32.81 4.71112.6 -1 471 8.8%1 8.8110.0 - -1 23.5118.81 14.11 51.61 14.1 -1 14010 4.7
51 79.9120.0% 50.0% 10.01169.9 - - - -1 10.0 - -150.0120.07 20.0% 30.04 10.0 -1 10.0 -
2| 6314 17.74 17,17 -1 61.9 -1 8.81 8.8%1 8.8 - - - -1 17,74 8.8170.74 17.7 -1 17,71 8.8
JIMiE 2 HT gk 82.01 41.01 41.0 -1163.9 - - - -1 88.0 - - - - -141.01 82.0 -1 82.0 -
% (88.0188.01 8.0 -1 176.1 - - - -1 88.0 - - - - - -1 88.0 -188.0 -
| 76.17 - - -1153.4 - - - - - - - - - -1 76.71 76,7 -1 76.7 -
i b ST G 63.64 15.91 31.81 5.31105.9 -1 5.3110.0% 10.0 - - -126.5121.21 15,91 53.0% 5.3 -1 5.31 5.3
5 78.91 11.31 45,11 11.31169.1 - - - - - - -1 56.41 22.51 22.51 33.8 - - - -
[ 50.014 20.04 20.0 -1 50.0 -1 10.04 10.01% 10.0 - - - -120.0110.01% 70.01% 10.0 -1 10.01 10.0
B IR gF]60.91 15.21 45.7 -1 91,41 3.81 11.4% 7.3114.5% 8.0%1 3.81 1.6 -1 34.3 -1 11.41 22.8 -122.81 3.8
] 64.1116.01 64.1 -1104.2 - - - -1 8.0 - - -1 56.1 -1 8.0116.0 -1 16.0 -
Zr | 58.01 14.51 29.0 -1 79.8% 7.3121.8% 7.3 14.5 -1 7.3114.5 -1 14.5 -1 14.51 29.0 -129.0% 7.3
o AR e | 16.51 3.31 26.4 -1 85,71 3.3% 9.9 12.9 -120.2% 6.61 3.3116.5133.0% 3.3123.11 6.61 3.31 3.3 -
Bl 13.51 6.7} 33.7 -1154.91 6.7 - - -120.2% 6.7 -120.24 33.7 -1 33.7 - - - -
| 19.4 -1 19.4 -1 19.4 -1 19.41 12.9 - -1 6.51 6.5712.9132.31 6.5112.9112.91 6.5 6.5 -




HOXRDI (2-1) LR (AO105K)
M - SERE I - CERT - TET 1 SERR294E
BEIN i B Y ST 5 03100 ¢ 03200 ¢ 04000 ¢ 04100 04200 1 05000 § 05100 | 05200 i 06000 i 06100 i 06200 ¢ 06300 ¢ 06400 i 06500 ¢ 07000 ¢ 08000 § 09000 § 09100 # 09101 i 09102
M1 COME | I/ | B | €M § Rl § TETE | 2O | AR | BOEZE | FFBETE 1 N | 70 | COM8 § WLD | HIR0" | fBsy § WL § GHE 1 2ol
DU}, Rl DS | O | RO | Ok | Ol iR 1 VY Y LN Y L DR | AR | RUREZE | RO 1B | D | O
RO | RO b, K ) OB RS | RO B L 3 —# RO | ORE | EOK | BB | R
Mgt t kR #RO DFRHE Y B [ - ) DB R
el ft 5 # (R "
i) ;53
bk
DFEE
iR | 2.50 1.8117.7110.3% 7.4} 21.2!18.5% 2.7140.7¢ 0.2} 2.6! 9.6} 14.8! 13.5 - -13835.8%1 9.0} 5.6! 3.3
Bl L7! 1.6419.9¢12.7% 7.3% 14,71 10.9} 3.8}40.3! 0.3} 4.0! 9.8! 9.8!16.5 - -1301.3¢ 7.0} 3.8! 3.2
Z| 3.2% 2.0115.7% 8. 1! 7.6}26.9!25.2% 1.7}41.0¢ 0.1} 1.4! 9.4}19.2}10.9 - -1366.4! 10.8} 7.3! 3.5
HiEp | 2.6 1.9717.9!10.2% 7.7!21.4!18.8! 2.6! 41.3} 0.2! 2.6} 9.9! 15.6! 13.1 - -1340.9¢ 9.6} 6.2! 3.4
B 1.8! 1.8120.3!12.5} 7.8! 14.5!10.9} 3.5!40.5} 0.2! 3.9} 10.0! 10.2! 16.2 - -1304.2¢ 7.4% 4.2! 3.2
| 3.4 2.0115.7! 8.1} 7.6!27.6!25.8% 1.7!42.0% 0.2! 1.4} 9.8!20.4!10.3 - -13873.31 11.5} 7.9! 3.6
piigis | 1.4% 0.7115.3%10.4! 4.9} 18.1!14.6} 3.5!33.4! 0.7} 2.8! 6.3} 7.0} 16.7 - -1275.4¢ 3.5% 0.7! 2.8
Bl 1.5 -1 16,21 13,20 2.9!116.2110.3! 5.9136.7! 1.5% 4.4! 7.3! 5.9} 17.6 - -1261.41 2.9 -1 2.9
| 1.3} 1.3} 14.5! 7.9} 6.6!19.8!18.5! 1.3!30.4 -0 1.3% 5.3% 7.9!15.9 - -1288.0! 4.0} 1.3! 2.6
IR T Ak | 1.4 1.4115.47110.2% 5.2320.4!18.3% 2.1139.4% 0.5} 2.1! 8.5} 14.9!13.3 - -1322.81 8.5} 4.5! 4.0
B 0.5 2.1715.9!11.8} 4.1!15.4!12.3} 3.1!40.0} 0.5! 2.6} 9.8!10.8! 16.4 - -1298. 1% 7.7% 4.6% 3.1
Z| 2.2! 0.9}15.0! 8.8} 6.2!24.7!23.4! 1.3!38.8! 0. 1.8! 7.5!18.5} 10.6 - -1344.0¢ 9.3% 4.4! 4.9
{5 vl P ] 2.8!0 1.6%119.1!10.3% 8.7!21.1!119.1} 2.0! 47.7 -1 0.8% 8.7!230!15.1 - -1334.5! 10.7} 6.4! 4.4
B 17! 2.5121.9!12.6} 9.3!12.6! 8.4! 4.2! 37.9 -0 L7V 7.6% 10,91 17.7 - -1304.0¢ 10.1} 5.1! 5.1
| 3.8! 0.8116.5! 8.3} 8.3!28.6! 28.6 -156.4 - -1 9.8133.8}12.8 - -1361.8¢ 11.3} 7.5! 3.8
Vh % (R e g -1 2.0!14.0% 9.0! 5.0}25.0!19.0¢ 6.0}35.0! 1.0} 3.0! 6.0} 12.0! 13.0 - -1299.8¢ 7.0% 2.0! 5.0
% - -0 8.30 4.2% 4.2112.5¢ 6.2} 6.2131.2% 2.1}% 4.2 6.2 8.3!10.4 - -1274.9¢ 4.2 -l 4.2
% -1 3.8119.2%113.5! 5.8} 36.5!30.7% 5.8!38.4 -1 1.9} 5.8!15.4! 15.4 - -1322.8¢ 9.6} 3.8! 5.8
PEETT i - 3.6132.4!25.2% 7.2161.1143.2}18.0} 39.6 -1 3.6¢ 3.6} 21.6!10.8 - -U5T1.90 14,40 7.2 7.2
i) - -121.91 14,6} 7.3129.3} 7.3!21.9}43.9 -1 7.3% 7.3 14.6! 14.6 - - 143891 7.3 -1 7.3
z -0 7010 42,50 35,41 7.1192.0! 77.8% 14.21% 35.4 - - -128.31 7.1 - -1700.51¢ 21.2% 14.2¢ 7.1
FehHy 7 - 2,40 47 -0 4.7 9.5% T.10 2,44 30.7 - -0 18 7.1 11.8 - -1191.4 - - -
3] - -1 5.0 -1 5.0 - - -120.1 - -110.0 -110.0 - -1215.7 - - -
L8 -1 4.51 4.5 -1 4.5017.9%13.41 4.5} 40.2 - -1 13.4113.4} 13.4 - -1169.8 - - -
AT 2 - -110.0¢ 6.7 3.3!13.4}13.4 -136.7! 3.3% 6.7 -110.0% 16.7 - -1200.4% 10.0 -110.0
% - - - - -113.9113.9 -134.7¢ 6.9} 6.9 -1 13.9¢ 6.9 - -1201.3% 6.9 -1 6.9
% - -119.31 12,9 6.4!12.9} 12.9 -138.6 -! 6.4 -! 6.4} 25.8 - -1199.74 12,9 -112.9
1L g (L Rk il | 2.2% 1.5113.5% 8.6 4.9116.9!13.9! 3.0! 33.0 -1 2.6¢ 8.2112.4% 9.7 - -1237.3¢ 7.9% 5.6! 2.2
B 2.4! 0.8116.6! 11.1} 5.5!12.7! 8.7! 4.0! 39.6 -1 4.8110.3! 11,91 12.7 - -1202.7¢ 5.5} 2.4! 3.2
Z| 2,10 2.1110.7! 6.4} 4.3!20.6!18.5! 2.1!27.0 -1 0.7¢ 6.4%12.8% 7.1 - -1268.3110.0% 8.5! 1.4
T | 2.9% 1.5¢ 11.7% 5.9% 5.9} 9.5! 6.6} 2.9! 36.6 -1 3.7% 9.5 12.5! 11.0 - -1280.7! 8.8% 5.9! 2.9
B 1.6! 1.6} 15.5! 9.3} 6.2! 9.3! 7.8! 1.6! 43.5 -1 7.8% 9.3110.9! 15.5 - -1251.6% 6.2% 3.1! 3.1
7| 4,20 1.47 8.3! 2.8} 5.6! 9. 5.61 4.2%30.5 - -1 9.7113.9% 6.9 - -1306.7¢ 11.1} 8.3! 2.8
KR | L.1Y 2.1112.8% 8.5! 4.3}128.8!26.6% 2.1!28.8 -1 21! 6.4}16.0% 4.3 - -1147.1¢ 8.5¢ 7.5¢ 1.1
Bl 2.2 -1 13.4% 9.0 4.5!15.7%11.2! 4.5} 33.6 -1 2,20 9.0117.9% 4.5 - -1116.5¢ 4.5} 2. 2.2
7 -1 4.11012.2% 811 4.1} 40.6!% 40.6 -1 24.4 - 2.0% 4.1 14,20 4.1 - 017471 12,2 12,2 -
BT B - -149.51 49.5 -112.4 112,41 24.8 - -112.4 -1 12.4 - -1420.9 - - -
5 - -1 78.51178.5 -126.2 -126.2152.3 - -126.2 -126.2 - -1313.9 - - -
©w - -123.5123.5 - - - - - - - - - - - 1517.0 - - -
JUAIT B - -1 14.5¢ 7.3) 7.3!14.5} 7.3! 7.3} 36.3 - -1 .3 -129.1 - -1283.5 - - -
5 - -130.8! 15.44 15,41 30.81 15.4} 15.4} 46.2 - -1 15.4 -130.8 - -1231.2 - - -
“ - - 27.5 - - -1 27.5 - -1330.0 - - -
Pefhe LMy | 6.8 -1 13.61 13.6 -1 13.6113.6 -1 27.2 - -1 6.8! 6.8!13.6 - -1265.4% 6.8 -1 6.8
% 14.3 - - - - - - -128.7 - -1 14.3 -114.3 - -1215.1! 14.3 -114.3
% - -125.9125.9 -125.9125.9 -125.9 - - -1 13.0113.0 - -1310.9 - - -
VR F LR A2 AT | 5.30 5.3021.2% 7.6} 13.6!18.1! 18.1 -151.4 -1 4,51 18.1113.6! 15.1 - -1419.2% 6.8! 5.3! 1.5
| 6.5! 3.2125.9! 9.7} 16.2! 11.3! 11.3 -146.9 -1 4.9112.9! 6.5!22.6 - -1378.4¢ 8.1} 6.5! 1.6
Z| 430 7.11717.00 5.73 11,31 24,11 24.1 -1 55.3 -1 4.3122.7119.8! 8.5 - -1455.0% 5.7% 4.3! 1.4
L] | 9.0% 2.2115.7% 2.2! 13.5} 26.9! 26.9 -149.4 -1 11,24 17,9 9.0 11.2 - -1329.8¢ 4.5} 2.2! 2.2
Bl 9.6 -124.1 .8119.3119.3119.3 -138.6 -1 9.61 9.6} 4.8!14.5 - -1294.1% 4.8 -1 4.8
Z| 8.41 4.2 8.4 -1 8.41!33.6}33.6 -1 58.7 -1 12.61 25,21 12.6! 8.4 - -1360.7! 4.2! 4.2 -




HOKDI3  (2-2) FLEE (AM10J5H)

M - FERIMT S - LR - TR T 294F
BEIN i B Y ST 5 03100 ¢ 03200 1 04000 ! 04100 1 04200 ! 05000 t 05100 ! 05200 t 06000 ! 06100 t 06200 ! 06300 t 06400 1 06500 t 07000 1 08000 ¢ 09000 1 09100 ! 09101 1 09102
AL 2O v N LR O RS L AETE © 2ol MRGR 1 B 1 ABEME L S 0 7OV 1 2 ofly RO HROT B 1 I © I T ot
DU 1, 3 DWNS L OITE) T RORE T DR DR g v Y Y N Y O R LRSS 1 RO MRS 1 MRDE T D EIIL
RO | RO W, R ORI L RO FERO L =W LROB T OBE RO R BBO T JEMER
IESTORE F/3 ERO DA By [ TEAE J§ Jss DR
38 N HiE & i3 <)
[ Jiid
HEHEHE
DEE
EAfiliti i 4,61 7.0130.27 11.61 18.61 7.01 7.0 -1 53.5 -1 2.3118.61 13.91 18.6 - -1416.21 7.0} 7.0 -
Bl 4.9 -134.4114.81 19.7} 4.91 4.9 -163.9 -1 497 9.81 9.8139.3 - -1339.31 9.8% 9.8 -
2| 4.4113.2)26.5% 8.8} 17.6! 8.8) 8.8 -1 44.1 - -126.51 17.6 - - -1485.11 4.4} 4.4 -
Fe T gl 2.27 6.7117.97 8.91 8.9120.1} 20.1 -151.3 - -1 17.91 17.91 15.6 - -1511.21 8.9 6.71 2.2
Bl 4.87 9.6119.37 9.61 9.6% 9.6! 9.6 -1 38.5 - -119.31 4.8} 14.4 - -1500.91 9.6% 9.6 -
%z -1 4.2116.61 8.31 8.3129.1129.1 -1 62.4 - -116.6129.11} 16.6 - -1520.21 8.3%1 4.2 4.2
WL ER T i 6.0 -1 14.9110.4} 4.5} 14.91 10.4} 4.5} 35.8 - -116.41 10.4} 8.9 - -1522.01 19.41 13.41 6.0
Bl 3.2 -122,1119.01 3.2115.81 6.31 9.51 34.8 - -1 19.01 9.5%1 6.3 - -1407.81 6.31 3. 3.2
| 8.5 -1 851 2.8 5.6} 14.1} 14.1 -136.7 - -1 14,11 11.31 11.3 - -1624.04 31.11} 22.6} 8.5
SEETH A 13.0 -1 6.51 3.21 3.2116.2% 9.7} 6.5135.7 - -1 19.51 13.01 3.2 - -1578.21 19.5%7 9.71 9.7
Bl 7.0 -1 13. 7.01 7.0%1 20.9 .01 13.91 48.8 - -134.81 7.0 7.0 - -1508.81 7.0 -1 7.0
| 18.2 - - - -1 12.241 12,2 -1 24.3 - -1 6.1118.2 - - -1638.7130.41 18.21 12.2
VNG &t - -122.1417.71 4.4%7 8.8% 8.8 -1 48.7 - -1 17,71 8.81% 22,1 - -1544.21 26.51 22.11 4.4
% - -1 2774 27.7 -1 9.21 9.2 -1 27.7 - -1 9.21 9.2% 9.2 - -1322.91 9.2% 9.2 -
2z - -1 17.01 8.5 851 8.51 8.5 -168.0 - -1 25,51 8.5134.0 - -1748.21 42,51 34.01 8.5
1k % WY E - -122.01 14.61 7.3122.0} 14.6} 7.3} 14.6 - -1 7.31 7.3 - - -1358.7%1 7.3%1 7.3 -
% - -1 3101 31.0 -1 15.5 -1 15,51 15.5 - - -1 15.5 - - -1325.7 - - -
8 - -1 13.9 -1 13.91 27,74 27.7 -1 13.9 - -1 13.9 - - - -1388.11 13.91 13.9 -
R ERT | 5.61 2.8130.54 11.11 19.4} 55.5} 50.0% 5. 41.6 - . 1.1+ 8.3113.9 - -1435.91 16.7} 16.7 -
L] - -129.91 11,9} 17.9} 47.81 41.81 6.0} 47.8 -1 17.91 11.9 -1 17.9 - -1412.01 6.0} 6.0 -
72| 10.47 5.21 31.1410.4} 20.8} 62.3} 57.1} 5. 36.3 - -110.41 15.6} 10.4 - -1456.61 25.91 25.9 -
b H S LR BHl 4.7 -1 28.11 18.81 9.4146.9} 42.2} 4. 51.6 -1 9.4 -1 9.41 32.8 - -1441.0 - - -
5 - -130.01 30.0 -150.0140.0} 10.01% 79.9 -120.0 -110.01 50.0 - -1429.7 - - -
| 8.8 -1 26,51 8.81 17.71 44,21 44.2 -126.5 - - -1 881 17,7 - -1451.0 - - -
AN R Eis - - - - - - - - - - - - - - - -1491.8 - - -
B - - - - - - - - - - - - - - - -1528.2 - - -
8 - - - - - - - - - - - - - - - -1460.1 - - -
i b U HT E} 5.3 -131.84121.21 10.6} 53.0} 47.7} 5. 58.3 -1 10.6 -1 10.614 37.1 - -1434.4 - - -
% - -1 33.81 33.8 -1 56.4145.1} 11.31 90.2 -1 22.5 -1 11.31 56.4 - -1417.0 - - -
| 10.0 -130.0110.0} 20.01% 50.0} 50.0 -130.0 - - -110.01% 20.0 - -1449.8 - - -
TR g 3.8 -122.8119.01 3.8%115.2} 11.4} 3.8} 26.6 -1 3.8 - -1 22.8 - -1415.01 3.8% 3.8 -
L] - -148.1140.11 8.0 - - -1 40.1 -1 8.0 - -132.0 - -1448.7 - - -
| 7.3 - - - -129.04 21.81 7.3114.5 - - - -1 14.5 - -1384.4% 7.3% 7.3 -
b R ARk e Eis - -146.1123.11 23,11 26.4123.1} 3.3146.1 -1 6.6113.27 9.9} 16.5 - -1392.21 3.3%1 3.3 -
L] - -1 47.2126.91 20.2} 6.71 6.7 -1 40.4 -1 6.7113.51 6.7} 13.5 - -1289.6 - - -
8 - -145.2119.41 25.81 45.2} 38.7} 6.5} 51.6 -1 6.5112.91 12.91 19.4 - -1490.4% 6.5} 6.5 -




Hokm4 (2-1) ZLEE (A1 05

M - SERE R - PRAERT - TETR TR 294
TR A RS 09200 ¢ 09201 1 09202 1 09203 1 09204 1 09205 ¢ 09206 1 09207 1 09208 1 09300 1 09301 ¢ 09302 1 09303 1 09304 : 09400 09500 ¢ 10000 ¢ 10100 10200 ! 10300
DR MY BYED v 2 oOf BV DERE « AR AR L T O A o BB M v EEEE - 2 Ofth 1 KESIR T O IS L 72T R 1 AR
(gl v 7 F v RS L ORI L Y U ROz DG BRI I ORI R | OFFE | RO T Ty (s

JEMEZ 1 DR P F D HEE & R R 1 ERO R i

BR<) 1 A& Js) Pl AR
B

Bl #F[200.9% 3.3%141.6415.04 11.5% 5.1131.9188.61 3.9} 99.0% 11.1}27.6} 58.4% 1.9 19.64 7.3i21L.1} 2.51112.8% 0.4
HB172.20 2.7) 47.8116.81 7.61 7.0%130.2157.0% 3.2197.9% 7.9130.4158. 1} 1.6} 19.31 4.91242.9% 1.71119.0% 0.2
7 (226.3% 3.8136.14 13.4115.0% 3.5133.51116.5} 4.5}100.0% 14.0% 25.2} 58.7%1 2.1119.91 9.41182.9% 3.21107.3% 0.7
S Fh[205.5% 3.1443.7115.2% 11.34 5.2132.8190.2% 3.9199.71 11.2% 27.41 59.31 1.7% 18.8% 7.41214.5% 2.51116.0% 0.5
5517554 2.6149.7116.71 6.74 6.9130.8159.04 3.0 98.2% 8.3130.8157.61 1.4118.0% 5.11246.4% 1.61122.31 0.2
22123191 3.6138.4113.91 15.4% 3.7134.61117.7} 4.71101.0} 13.91 24.4%1 60.7} 2.0} 19.5} 9.31186.3% 3.31110.4% 0.8
AR &1 151.6 .21 21,64 12.51 12.5 .21 23.04 70.3% 3.5188.31 9.7 27.8148.01 2.8125.71 6.31171.1} 2.8} 80.0 -
(135,11 2.9129.41 16.21 14.7 .3123.51 36,71 4.41 91,11 4.4125.04 58.81 2.9129.4% 2.9120L.2% 2.9} 85.2 -
2 |166.51 5.31 14.51 9.21 10.61 1.3122.51100.4% 2.6} 85.9} 14.51 30.41 38.3} 2.6} 22.51 9.21144.0} 2.6} 75.3 -
el i (R e AF[207.3% 3.6437.74 17.31 11.4} 6.2 35.3192.5} 3.3180.6% 12.1122.1}45.1}% 1.4} 18.3} 8.1i215.8}% 1.71121.2% 0.7
19450 2,11 47.21 21.61 6.74 9.2%131.8172.4% 3.6171.3%1 9.8122.6138.5} 0.5} 18.0% 6.71239.11 1.51120.11 0.5
7| 218.3 .91 2951 13,741 16,44 3.5138.41109.81 3.1188.61 14.11 21.64 50.7% 2.21 18.51 9.31195.8%1 1.81122.2% 0.9
et o BR AR P 119310 2.41 48,51 11.14 11.9 .41 33.04 77.91 4.01105.3% 11.54 31.81 60.41 1.6} 18.71 6.81183.9%1 3.6} 97.31 0.4
516174 1.7453.91 10.91 6.7 L1132.04 48.84% 2.541112.8% 5.94137.14168.2% 1.7117.7% 1.71208.8} 1.71103.6 -
Z1221.1% 3.0%43.61 11.31 16.5} 3.8133.81103.8} 5.3%198.5} 16.51 27.11 53.4} 1.5} 19.61 11.31161.7% 5.3191.8% 0.8
PE CRAEE ife 172,91 7.0136.0% 24.0} 11.0% 5.0% 14.0} 73.0% 3.0 93.94 11.04 20.04 59.0} 4.0 19.0% 7.0:178.9% 2.0} 89.9 -
55 1156.21 2.1} 50.0%20.8% 10.44 10.41% 16.71 39.61 6.21 91.61 4.21 29.21 54.2} 4.2} 22.9 -1202.0% 2.11 95.8 -
Zc 188,31 11.54 23,11 26.914 11.5 -1 11.51103.8 -1 96,14 17.31 11.51 63.41 3.81 15,41 13.51157.61 1.9} 84.5 -
P AF[330.91 7.2186.3139.6421.6%1 7.21 28.81140.3 -1187.01 25,27 43.21115.11 3.61 25.2% 14.41266.21 3.61122.3 -
5 1278.0 -V 1714 21,97 14,64 14.614 29.31 80.5 -1124.4% 7.3} 58.5} 58.5 -129.3 -1299.9 -1153.6 -
2 (382.11% 14.21 56.61 56.61 28.3 -1 28.31198.1 -1247.61 42.51 28.31169.81 7.1% 21.24 28.31233.56% 7.1192.0 -
RA-Hy BH108.7% 2.4% 9.5123.61 9.51 4. 9.5144.9% 4.7159.1%F 471 9.5140.2% 4.7} 21.3} 2.41132.3% 2.4} 68.5 -
5[ 110.3 -1 15,04 25.11 10.04 10.04 15.04 25.14 10.0% 75.2% 5.04 10.04 55.2% 5.01% 30.1 -1160.51 5.01% 60.2 -
(107,24 4.51 4.5122.31 8.9 -1 4 62.5 -1 44.7% 457 8 26.8%7 4.51 13.4% 4.51107.2 -1 75.9 -
) Bl 116.91 13.41 26.71 10.04 3.3% 3.3% 6.7150.1} 3.3156.81 6.7 13.4133.4} 3.3110.0% 6.71163.7 -190.2 -
10411 6.9134.7113.9% 6.91 6.9 6.9120.8% 6.9} 83.3 -127.8148.61 6.91 6.9 -1 166.6 -190.2 -
27 |128.8119.31 19.31 6.4 - -1 6.4177.3 -132.21 12,9 -119.3 -1 12,91 12.91161.0 -190.2 -
IR e LR AT FH|131.2% 1.5416.51 12.0% 5.2% 4.9121.7}64.81 4.51 72.3110.91 20.61 40.5% 0.4} 19.9} 6.01167.2% 1.9} 92.2 -
597.4% 3.2118.2112.7% 1.6% 6.3119.0%134.11 2.4170.5% 8.7} 23.0} 38.8 -123.8% 5.51202.7} 1.61105.3 -
7| 161.5 -1 14.941 11.4} 8.51 3.6124.2%192.5% 6.41 74.01 12.81 18.51 42.0; 0.7} 16.4} 6.41135.21 2.1} 80.4 -
MR B 162.7% 1.54 22.7% 11.7% 4.4} 7.3%131.54 77.7% 5.9182.14 11.71 19.8} 50.6 -1 19.1% 8.11170.1% 2.21104.8 -
5 [136.71 3.1128.01 10.9 -1 10.9134.21 45.01 4.7183.91 12.41 23.31 48.2 -1 18.61 6.21195.71 1.61113.4 -
27 186.0 -1 18.041 12.57 8.31 4.2129.11106.9% 6.91 80.5% 11.11 16.71 52.7 -1 19.4% 9.71147.1% 2.8 97.2 -
PN B 74617 1.1% 8.5113.9% 3.2% 1.1% 6.4136.2%7 4.3143.77 7.5117.1}19.2 -1 17.1% 3.21148.1% 1.1 73.5 -
Bl35.9) 2.21 4.5} 15.7 - - -1 13.4 -1 44.81 6.7% 22.4% 15.7 -126.91 4.51192.7 -1 9.9 -
2 [ 109.7 -1 12,24 12,27 6,14 2.0412.2156.91 8.1142.7} 8.1112.2} 22.4 -1 8141 2.01107.77 2.0} 56.9 -
AR MR FH1297.1% 12,47 12.4 -149.51 24.81 61.91136.2 -1 86.7 -1 24.81 61.9 -1 12,41 24.81247.6 -1 86.7 -
5 (183.11 26.21 26.2 -152.3126.2126.2 26.2 -1104.6 -126.2178.5 - -1 26.21235.4 -1 78.5 -
2 (399.5 - - -1 47.0% 23.51 94.04235.0 -1 70.5 -123.5147.0 -1 23.51 23.51258.5 -194.0 -
JUHHT Fh [ 116.3 -129.1% 7.3 1.3 -1 7.3165.4 -1123.61 21.81 36.31 65.4 -1 43.6 -1210.8% 7.3179.9 -
Bl77.1 -130.81 15.4 - - -130.8 -1 92.5 -1 16,41 77.1 -1 61.7 -1339.11 15.41123.3 -
#1513 -1 271.5 13.8 -1 13.81 96.3 -1 151.31 41.31 55.01 55.0 -1 271.5 -196.3 41.3 -
e fe B M &l 122.5 - -1 13.6 - -120.41 88.5 -1108.91 20.41 34.01 47.61 6.81 27.2 -1176.9 -1108.9 -
%[ 100.4 - -1 14.3 - -1 1430 TLLT -1 TLT -128.7143.0 -1 28.7 -1186.4 -1 1147 -
2| 142.5 - -1 13.0 - -125.91103.6 -1142.51 38.91 38.91 51.81 13.01 25.9 -1168.4 -1103.6 -
WL B PR AEE AT FF[265.1) 4.5168.01 15.94 19.61 3.8} 27.91121.6¢ 3.81120.1} 11.3} 33.2} 72.5} 3.0% 1814 9.11290.1} 2.31162.4 -
% (218.31 8.1167.9112.91 17.8 L9141 29010 74040 3.21134.2% 9.74140.4% 80.9% 3.21 11.31 6.51347.7%1 1.61186.0 -
2 1306.21 1.4168.01 18.41 21.31 2.8126.91163.0% 4.31107.7} 12.81 26.91 65.2} 2.8} 24.11 11.31239.5} 2.8114L.7 -
BT BF|206.47 6.7162.8%22.41 9.0 -126.91 74,07 4.5198.71 4.5126.9165.1} 2.2} 13.5% 6.71260.2% 2.21127.9 -
5116401 9.6153.0% 14.57 9.6 -1 19.3153.0% 4.81115.71 4.8%128.91 77.2% 4.8% 9.6 -1308.6 -1135.0 -
2| 243.3 L2101 71.3129.40 8.4 -133.6192.31 4.2183.91 4.21 25.2} 54.5 -1 16.81 12.61218.1} 4.21121.6 -




Hokm4 (2-2) FLEE (AM10J5)

M - SERE R - PRAERT - TETR TR 294
TR A RS 09200 1 09201 ¢ 09202 ¢ 09203 1 09204 1 09205 ! 09206 ¢ 09207 1 09208 ¢ 09300 ¢ 09301 § 09302 1 09303 1 09304 ¢ 09400 ¢ 09500 ¢ 10000 ¢ 10100 ¢ 10200 } 10300
DR MY BYED v 2 oOf BV DERE « AR AR L T O A o BB M v EEEE - 2 Ofth 1 KESIR T O IS L 72T R 1 AR
(gl v 7 F v RS L ORI L Y U ROz DG BRI I ORI R | OFFE | RO T Ty (s

JEMEZ 1 DR P F D HEE & R R 1 ERO R i

BR<) 1 A& Js) Pl AR
B

Efliri H1269.77 4.61 74.4% 7.0 30.2 .31 23.24125.5% 2.31111.6% 4.64 30.2%1 72,11 4.6 16.31 11.61276.71 2.31162.7 -
119671 9.81 73.81 4.91 19.71 4.9119.71 63.9 -1 118,01 4.91 34.4) 73.81 4.9 -1 14.81324.6 -1 1918 -
Z [ 335.1 -1 75.0% 8.8 39.7 -126.51180.87 4.41105.8% 4.4} 26.51 70.6} 4.4} 30.9}% 8.81233.71 4.41136.7 -
r R it 319.2 .21 67.01 17.941 20.1% 8.9133.51165.21 4.51149.61 24.61 42.41 80.4%1 2.2} 24.61 8.91332.6% 2.21196.5 -
55 1293.8 L8 TT.1Y19.31 24,1 9.614 48.21106.04 4.81168.61 19.31 57.81 91.5 -1 24,17 4.81409.47 4.81231.2 -
77| 341.2 -158.3116.61 16.61 8.3120.81216.4}1 4.21133.2129.1129.11 70.71 4.2} 25.01% 12.5}266.3 - 1166.5 -
WAL R 281,917 1.51% 64.11 16.4 .91 8.9140.31137.2% 4.51192.4% 6.0% 52.21129.8% 4.5 19.4%1 8.91240.1} 4.5i116.31 1.5
5 [215.0 -1 72.7119.0% 12.61 9.51 37.91 63.2 -1154.9 -1 41.14110.64F 3.241 22.141 9.51300.3 -1135.9 -
2| 341. 74 2.8156.51 14.11 5.61 8.5142.41203.3% 8.51225.9} 11.31 62.11146.8} 5.6} 16.91 8.51186.41 8.5} 98.81 2.8
SR 33131 3.21113.741 19.5% 6.51 16.21 45.51120.2% 6.51201.4} 6.5 48.7146.2 -1 16.21 9.71282.61 3.21107.2 -
5 [285.8 -1125.54 27.9% 7.0 13.91 27.91 83.6 -1181.2 -1 48.81132.4 -120.91 13.91411.2 -1125.5 -
Z|371.14 6.11103.41 12.2% 6.14 18.21 60.81152.14 12.21219.0% 12.21} 48.71158.2 -112.2% 6.11170.3% 6.1 91.2 -
R T 711 296.4 -V 17,7V 1774 8.8 -1 53.11194.77 4.41208.01 4.4153.11137.27 13.31 13.3 -1256.67 4.41159.3) 4.4
5[ 156.8 -1 18.51 9.27 9.2 -164.61 55.4 -1147.6 -136.91101.5% 9.27 9.2 -1230.6 -1166.1 -
77| 425.1 -1 17.041 25,57 8.5 -142.51323.11 8.51263.61 8.51 68.01170.1} 17.01} 17.0 -1280.61 8.51153.01 8.5
ffe % W] & [ 146.4 -129.3% 7.3114.67 7.3 .31 80.5 -1146.47 7.3158.61 80.5 -136.6122.01117.1} 7.3 65.9 -
5[ 155.1 -146.51 15,51 31.0% 15.51 15.5} 31.0 -1108.6 -1 3.0} 77.6 -146.51 15.51170.6 -1108.6 -
[ 138.6 -1 13.9 - - - -1 1247 -1180.241 13.91 83.2} 83.2 -1 27.74 27.74 69.31 13.91 27.7 -
T RAERT Ah247.1% 11,14 86,14 19.44 11,1} 8.3127.81 77.7} 5.61161.0% 8.3127.81122.2% 2.8} 5.61 5.6i258.2% 2.81124.91 2.8
531203.01 6.01 83.61 35.8 -1 6,03 11,9} 47.81 11.91185.14 11.94 35.81131.4% 6.0 6.0} 11.91304.5 -1131.4 -
Zr(285.41 15,61 88.21 5.21 20.8% 10.41 41.51103.8 -1140.1% 5.21 20.81114.2 -1 5.2 -1217.9% 5.21119.3% 5.2
SR T #t[276.8 -146.91 4.7 28.1 -1 79.71V107.9% 9.41117.31 14.11 56.31 46.9 -1 42,27 4.71234.6% 4.7175.1 -
5 [259.8 -160.0% 10.0} 30.0 -189.9169.9 -1129.94 20.04 50.04 60.0 -140.0 -1259.8 -169.9 -
| 291.8 -135.4 -126.5 -1 70.741141.54 17.71106.11 8.8%1 61.91 35.4 -1 44,27 8.81212.21 8.8179.6 -
AN R 7t 1286.9 -182.0 -1 41.0 -1 41.01123.0 -1163.9 -1 82.01 82.0 -1 41.0 -1368.91 41.01163.9 -
5| 352.1 -188.0 -188.0 -188.01 88.0 -1 176.1 -188.01 88.0 - - -1528.2 -1264.1 -
2| 230.1 -1 76.7 - - - -1153.4 -1163.4 -1 76.71 76.7 -1 76.7 -1230.11 76.7% 76.7 -
i b ST gl [275.5 -1 42,47 5.3126.5 -1 84.81105.91 10.61111.21 15.91 53.01 42.4 -1 42,47 5.31217.2 -1 63.6 -
5 1248.0 -1 56.41 11.3} 22.5 -190.21 67.6 -1124.04 22.51 45,1} 56.4 -1 45.1 -1225.4 -1 45.1 -
72 1299.9 -130.0 -1 30.0 -180.041139.9% 20.04100.04 10.0% 60.01% 30.0 -140.01% 10.014209.9 -180.0 -
B IR #h[277.9 -1 68.51 7.6} 22.8 -1 79.9199.0 -1114.2% 7.6130.51 68.51 7.61 19.0 -1277.9% 3.81182.7 -
5 [288.4 -1 72,11 8.0116.0 -1104.24 88.1 -1162.2 -140.11104.2% 8.07 8.0 -1240.41 8.01120.2 -
2| 268.4 -165.31 7.3129.0 -158.01108.8 -1 79.81 14.51 21.81 36.31 7.3129.0 -1311.9 -1239.4 -
pop v eIy FHI197.7% 3.3123.1%F 9.9 13.2 -146.1198.91 3.31131.81 9.9149.4% 72.5 -149.4% 9.91270.2% 6.6 79.1 -
5| 134.7 -133.7120.2 - -1 33,71 47.2 -v121.2% 6.7% 47.2% 67.4 -1 33.7 -1343.51 6.7 94.3 -
Zr(258.11 6.51 12.9 -125.8 -1 58.11148.47 6.51141.91 12.9% 51.61 77.4 -1 64.5119.41200.01 6.5 64.5 -




HOKRDSE  (2-1) LR (AO10J5K)
M - SERE I - CERT - TET 1 SERR294E
FEN A HEH S 10400 § 10500 ¢ 10600 i 10601 & 10602 ¢ 10603 ¢ 11000 ¢ 11100 # 11200 1 11300 § 11301 11302 11400 i 12000 i 13000 | 14000 ¢ 14100 | 14200 | 14201 14202
TEPER | e 1 OB | SUETE | IECTE 1 T M0 | WILE § R § ~Jv—= 1 TR | TR | Z O | ZOM0 | LR 1 e | PREs | AR | PG | ATEH | TR
FEVE At DI 1 fili g fifige i v OFFR 1 RO%E 1 KO0 7RO (7 1 OFFEE v OMAE 1+ TET 1+ RO 1 AGilids v 8k A R
itk BRO BRO R 45 | B EEYAN BRO | MO | EAM | RO | UBR
3 PRI ( o te# IR B DB ok | |
106 <) #® i
01k i3
vl 0
602
<
)
iR 1 17.5% 2.1} 75.8! 41.8¢ 17.4! 16.6! 50.9% 2.2¢ 7.8} 16.1} 7.1} 9.0} 24.7} 2.8! 8.3!45.5! 6.5!29.7! 4.3! 20.2
F29.0!0 1.9¢91.1147.5% 21.7422.0450.2% 2.7} 6.0!21.2% 8.4!12.8!20.3! 1.9! 6.8!43.2! 4.4!31.0! 3.3} 22.2
Z| 7.3% 2.2%162.2%136.8¢ 13.6} 11.8!51.5} 1.8! 9.4} 11.6! 6.0} 5.6} 28.7! 3.6} 9.7!47.5} 8.4!28.6! 5.2} 18.5
HiEp {1770 2,11 75.81 42,21 16.74 16.91 51,47 2.1} 7.9!16.2% 7.7! 8.5!25.2! 3.1! 83!46.1! 6.7!30.9! 4.5} 20.7
F129.30 1.9791.1!47.8} 21.3!22.0!51.6} 2.6! 6.7} 21.5! 9.0} 12.5!20.8! 2.1} 6.5! 44.6} 4.4!32.6! 3.3} 23.3
| 7.50 2.2162.3137.4} 12,64 12.3451.2% 1.7} 8.9! 11.5% 6.5! 5.0!29.1! 3.9! 9.8!47.5% 8.7{29.4! 5.4} 18.5
piigis ) 14.6% 2.1% 71,6} 36.21 22.3} 13.2!43.8} 2.8! 7.0} 14.6! 2.1} 12.5}19.5! 0.7} 8.3!37.6} 4.9!18.1! 2.8} 14.6
B 25.00 1.5186.7!42.6}23.5!20.6!35.3} 2.9 -1 17.61 2.9% 14,71 14,7 -1 8.8129.4% 4.4116.2! 2.9} 11.8
#Z| 5.3! 2.6}58.1!30.4}21.1% 6.6!51.5% 2.6!13.2% 11.9! 1.3} 10.6! 23.8! 1.3} 7.9!44.9} 5.3!19.8! 2.6} 17.2
el i (R Ag e 1 17.3% 2.6172.3140.8¢ 14,5} 17.1!1 50.5% 1.9} 8.1117.3} 9.3! 8.1} 23.2} 2. 7.1137.9! 6.6!24.4! 3.3!17.3
B28.2!0 2.1186.7!47.2119.0!20.5!52.9% 3.1! 6.2%23.1! 11.3} 11.8! 20.5! 1. 5.6135.9% 5.1!23.1! 2.6} 15.9
Z| 7.9! 3.1160.0!35.3}10.6! 14.1!48.5% 0.9! 9.7} 12.3! 7.5} 4.9!25.6! 3.1} 8.4!39.7} 7.9!25.6! 4.0} 18.5
{5 vl P [ 1350 2.8166.3136.9% 12.74 16.741 44.5% 2.8} 9.1!13.1} 6.0! 7.2!19.5! 3.6! 9.5!46.9! 4.8! 34.2! 5.6} 22.6
F 227! 2.5178.3!48.0}10.9! 19.4!44.6} 5.1! 8.4} 15.2! 5.1} 10.1!16.0! 3.4} 7.6! 44.6} 1.7!37.9! 4.2} 27.8
| 5.31 3.0455.7427.1% 14,3} 14,34 44,47 0.8} 9.8! 11.3! 6.8} 4.5!22.6! 3.8! 11.3!48.9} 7.5} 30.81 6.8} 18.1
PE AR (A e Ffe 1 21.0% 1.0 65.0%35.0¢ 13.0} 17.0! 46.0} 2.0! 7.0} 14.0! 4.0} 10.0} 23.0 -110.0¢37.0% 8.0!22.0% 6.0! 15.0
B 37.5 -1 66.6!27.14 18.7120.81¢39.6}% 4.2} 2.1} 16.7} 2.1! 14.6! 16.7 -1 8.3133.3! 6.2!22.9% 8.3!12.5
#Z| 5.8! 1.9%63.4!42.3% 7.7!13.5!51.9 -1 11.5¢ 11.5} 5.8! 5.8} 28.8 -0 11,51 40,4 9.6!21.1}% 3.8!17.3
PEETT 7 32.4 - 110791 68.3! 10.8! 28.8} 64.7 -1 3.6125.2110.8! 14.4} 36.0 -125.2¢079.14 18.01 54.01¢ 18.0} 32.4
5| 51.2 -1 95.1151.2! 14.6! 29.3} 73.2 -1 7.3136.6% 7.3!29.3}29.3 -121.9180.5! 7.3!65.8}%21.9! 36.6
7| 14.2 -1120.31 84,9 7.1!28.3} 56.6 - -1 14,21 14.2 -142.5 -128.3177.8!28.3! 42.5} 14.2! 28.3
FehHy | 11.8 -149.6123.6! 11.8! 14.2} 28.4! 2.4} 47! 9.5! 2.4} 7.1!11.8 -1 2.4% 9.5 - -0
%1 20.1 -1 75.2¢30.125.1¢20.1}%20.1! 5.0 -1 5.0 -1 5.0¢10.0 - -1 5.0 -1 5.0 -1 5.0
7| 4.5 -126.8117.9 -1 8.9135.7 -1 8.9113.4% 4.5! 8.9} 13.4 -1 4.5113.4 -1 8.9 -1 8.9
T ZH) 23.4% 3.3146.8%20.0! 16.7} 10.0! 53.5} 3.3! 13.4} 10.0 -110.0% 26.7 -! 6.7136.7!10.0! 13.4}% 3.3!10.0
5| 48.6 -127.8 -1 13.9113.9134.7! 6.9 -113.9 -1 13.9113.9 -1 6.9!27.8113.9% 6.9! 6.9 -
% -1 6.41!64.4}38.6!19.3% 6.4!70.8 -125.81 6. -1 6.4138.6 -1 6.4145.1! 6.4!19.3 -119.3
1L g (L Rk il 13,14 1.1158.8427.71 21,04 10.1}45.7) 0.7! 3.7! 157! 7.1% 8.6¢25.5! 2.6} 6.4}31.9} 4.1}20.6} 3.0} 12.4
B 21,4 0.8)73.6!28.5}27.7! 17.4!48.3} 0.8! 4.8} 21.4! 9.5} 11.9! 21.4! 2.4} 5.5!26.9} 3.2!18.2! 1.6} 10.3
Z| 5.7! 1.4}45.5!27.0% 14.9! 3.6!43.4} 0.7! 2.8} 10.7! 5.0} 5.7!29.2! 2.8} 7.1!36.3} 5.0!22.8! 4.3} 14.2
AR 1170 2,21 49,1} 17.6¢ 19.8} 11.7!52.8} 0.7! 5.1319.1} 8.8¢10.3}27.9! 1.5} 6.6!33.7% 5.1!23.5! 2.9} 13.2
B 17.10 1.6} 62.1! 15,5} 26,4 20.2! 62.1} 1.6} 7.8} 24.9!10.9} 14.0! 28.0! 1.6} 3.1!29.5} 3.1!21.7! 1.6} 12.4
Z| 6.9! 2.8137.5!19.4} 13.9! 4.2! 44.4 -1 2.8113.97 6.9! 6.9}27.8! 1. 9.7!37.5% 6.9!25.0! 4.2} 13.9
KR i 10.7 -162.9!36.21 22.41 4.3!35.2 -1 3.2 9.6! 6.4% 3.2122.4! 5.3} 6.4}22.4} 1.1}16.0} 3.2! 9.6
5| 22.4 -1 78.4138.1133.61 6.7!29.1 -1 2,21 13,47 9.0! 4.5113.4!' 4.5% 9.0!17.9% 2.2!13.4 -1 9.0
© - -148.8134,5!12.2! 2.0} 40.6 -1 410 6.1% 410 2.0130.5% 6.1% 4.1} 26.4 -1 18.3¢ 6.1} 10.2
BB T 2| 37.1 -1123.81 74.31 49.5 - 1495 - -137.1 -1 37,11 12.4 - -1 61.9 -1 49.5 -1 37.1
5| 52.3 - 11046 78.5} 26.2 -1 78.5 - -178.5 -1 78.5 - - -152.3 -152.3 -126.2
% | 23.5 -1141.01¢ 70.5¢ 70.5 -123.5 - - - - -123.5 - -1170.5 -1 47.0 -147.0
JU Ay 1 29.1 -194.5!36.3! 14.5! 43.6} 36.3 - - 7.3% 7.3 -129.1 - -1 58.1!21.8} 14.5 -1 14.5
5 30.8 -1169.6¢ 61.71 15,41 92.5! 46.2 - -1 15.41 15.4 -130.8 - -146.21 15.4 - - -
% | 27.5 -1 27.5113.8! 13.8 -121.5 - - -127.5 - -168.8127.5% 27.5 -1 27.5
Pefhe LMy ] 13.6 -1 54.4134.0! 13.6! 6.8} 54.4! 6.8 -120.4 -120.4127.2 -1 13.61 34.0 -1 13.6! 6.8! 6.8
5| 28.7 -1 43.0128.7! 14.3 -128.7 - -114.3 -1 14.31 14,3 -1 14,31 28.7 -1 14.3114.3 -
% - -1 64.8!38.9113.01 13.0! 77.7% 13.0 -125.9 -125.91 38.9 -1 13.0% 38.9 -113.0 -113.0
1L R (LR T [ 27.20 1.5196.7!58.2% 17.4}1 21,24 51,4} 2.3} 11.3!15.9} 3.8! 12.1!21.9! 2.3! 45! 71.8% 8.3!47.6! 6.8} 31.7
B 46.9! 3.21110.0! 66.3} 17.8! 25.9! 42.0 -1 6.5121.0% 3.2!17.8}14.6! 1.6% 6.5} 79.2! 4.9}51.8! 4.9} 38.8
Z| 9.9 -185.0¢51.0!17.0! 17.0}% 59.5! 4.3115.6! 11.3¢ 4.3} 7.1128.3% 2.8! 2.8165.2! 11.3!43.9} 8.5! 25.5
B | 15.7 -1 114,41 69.5! 22,41 22,41 58.3! 2.21 11,2} 29.2! 6.7} 22.4! 15.7 -! 6.7176.3! 6.7!51.6% 9.0! 31.4
%l 33.8 -1139.81¢ 86.81 19.31 33.8!¢ 57.9 -1 4.8143.4} 9.6!33.8% 9.6 -1 4.8182.0! 4.8138.6} 4.8!24.1
LS - -1 92,31 54,51 25,21 12,61 58.7% 4.2} 16.8} 16.8} 4.2! 12.6! 21.0 -1 8,41 T1.3% 8.4162.9!12.6%37.8




BOKDE (2-2) FLEHE (AM10J5)

P - SEBRT AR - BRAERT - TR P 294
FEIN A JE TR 10400} 10500 § 10600 ¢ 10601 ¢ 10602 1 10603 ¢ 11000 ¢ 11100 ¢ 11200 1 11300 § 11301 § 11302 ¢ 11400 12000 § 13000 ¢ 14000 | 14100 ¢ 14200 § 14201 § 14202
TOVER | WRE | < 01 | GORTE | MOECTE | < OOf8 | WOTLE | 08 | ~v= | TR | IFZ | ZOTE | T 016 | Rk | BT | s | Rk | BAe | AT | MR
SN DU L% | i | O | R0 | RO | 7 RO (7L | OFE | DN | ORCR | RRO | A | K RN
Hetth BRO BAO LM |l | R T ERO RO | AL RO%k | OHR
el Hlh ( 5 pEEb gt D ok e L
106 <) i B
01 % &
*10
602
EH<
)
Efilret Fh|32.5%1 4.61 74.4137.2116.3120.9130.2% 2.3} 7.01 4.6} 2.3} 2.3} 16.3 -1 2,31 79.01 11,61 6111 7.01 37.2
51 49.21 9.8173.8129.51 24.61 19.71 19.7 - -1 4.9 -1 4.9 14.8 -1 49110331 4.9178.71 9.8} 63.9
| 1767 17500 44,1} 8.8!22.0139.7} 4.4113.2} 4.4! 44! 1176} -1 -!57.3!117.6!26.5] 4.4} 13.2
r I T At | 33.5 -1100.54 67.04 13.41 20.141 64.71 2.2} 15,6} 13.4% 2,21 11.2} 33.5% 6.71 4.5160.3} 6.7} 40.2% 4.5} 26.8
9| 57.87 -1115.61 81.9% 9.6!24.1!48.2) -114.4} 144} -114.4119.3) 4.8 9.6{53.0} 4.8!38.5! -!28.9
7| 12.5 -187.4154.1116.61 16.6179.11 4.2] 16.6] 12.51 4.21 8.3 45.81 8.3 -166.61 8.3141.61 8.3125.0
LA B G| 22.4% 3.0192.5! 41.81 16,4} 34.3} 65.6] 7.5! 8.9!14.9! 10.4! 4.5!34.3} 6.0} 11.9}50.7! 11.9! 29.8} 3.0} 23.9
% 37.9 -1126.4147.41 22,11 56.9175.91 6.3) 6.3} 3l.6122.11 9.5} 31.6%1 3.21 6.3153.71 9.5137.91 3.21 31.6
4| 851 5.662.1!36.7f 113} 14.1!56.5! 85§ 11.37 -! -1 -!36.7! 8.5{16.9148.0! 14.1}22.6{ 2.8} 16.9
S FH]35.71 3.21133.2%1 61.7122.7148.7} 7T1.5% 6.5} 9.7113.0%1 9.71 3.2} 42.2 -1 13.01 61.71 16.21 39.01 6.5} 29.2
%0 69.71 -1216.1!83.6141.8190.6}90.6¢ -i 7.0!27.9!20.9} 7.0!55.8! i 7.0169.7!13.9}55.8{ 7.0!41.8
| 611 6.1%60.8!42.67 6.1 12.2}54.7¢12.2412.20 -1 -1 -130.4! -118.2154.7!18.2} 24.3} 6.1} 18.2
AT F| 1774 -170.8131.0f 8.8!31.0}84.1}13.3} 8.8} 22.1{13.3} 8.8!39.8!13.3! 8.8 44.2] 8.8131.0! -!26.5
(1851 -146.1! 9.21 -136.9!92.3!18.5] 9.2!46.1!27.7} 18.5} 18.5! 9.21  -136.9! 9.2127.7{ -!27.7
#Z|17.00  -193.5!51.0117.04 25.5} 76.5! 8.5{ 8.5! ! -1 -!59.5!17.01 17.0151.0! 8.5!34.0f -!255
1k % Wy E -0 7.3036.6) 14.6! 14.6} 7.3122.0f -! 7.3! 7.3! 7.3! -} 7.3} 7.3} 14.6!36.6! 7.3! 7.3} -} 7.3
Bl -1 -162.0!31.011551 155! 155! -1 -!155!155f -! -! -1155146.5! -l155f -!155
L -113.90 1390 -113.9%  -12n.7f -113.90  -f -f -1 13.9013.9113.9127.7¢ 13,91 -f -1 -
T PR it 30.5 -197.2155.51 36,11 5.6186.1 -1 13.91 19.47 5,61 13.9152.71 2.8122.2169.41 2.8150.0 -144.4
P 4181 -1I31.4059.7159.71 1.9} 77.61 -1 17.9123.91  -123.9!35.8! -1 6.0{59.7! 6.0}47.8{ -!47.8
#2087 -167.5!51.90 1560 -193.4} -110.4}15.6!10.4! 5.2} 67.5} 5.2} 36.3! 7781 -!51.9% -!4L5
Yo FH| -1 4.7i150.1% 84.4156.31 9.4 70.4! 4.7!14.1728.1] -128.1i23.5] -i23.5i751] -!46.9} 9.4} 37.5
Bl -110.01179.91119.9§ 50.04 10.0} 60.0¢ -i -!30.0f -{30.0{30.0! -i30.0{50.0{ -150.0{ -!50.0
3 - -1123.8153.1161.91 8.8179.61 8.8]26.5] 26.5 -126.51 17.7 -1 1771 97.3 -1 44,27 17,71 26.5
/Mt FH| -1 -1163.91163.91 -1 -182.0041.0f -i -! -I -14L0} -!41.0{82.0{ -!41.0!4L0} -
% - -1264.11264.1 - -188.0 - - - - -188.0 - - - - - - -
L -f - T6TIT6TE -f - T6.TET6LTY - -b =i -t -l -1T76.T1153.41 -1 7671767 -
LT i -1 5.31148.3} 74.2} 63.61 10.6} 68.9 -1 156,91 31.8 -1 3181 21.2 -1 2121 74.2 -1 4774 5.3 42.4
9| -1 11.31169.11101.41 56.4! 11,3} 56.4) -1 -133.8f -133.8!225! -!33.8{56.4] -!56.4! -!56.4
L -1 -1129.9150.0§70.04 10.0} 80.0¢ -130.0!30.0f -i{30.0{20.0! -i10.0§90.0{ -1i40.0}10.0} 30.0
B R FH] 19.0%  -172.3153.3119.00 -i57.17 -f 7.6122.8!11.4! 11.4!26.6} 7.6} 7.6!57.1!26.6!22.8} 3.8 7.6
503205 -180.1148.1132.00 -!641) -1 -140.1124.0{16.0!24.0) -! 8.0}40.1} 8.0!32.0! -!16.0
7| 7.3 -165.3158.01 7.3 -150.8 -1 1451 7.3 -1 7.3129.0) 14.51 7.3172.5143.5] 14.5}1 7.3 -
X AR #h] 16.51 3.31164.81105.51 26.41 33.01 62.61 6.6 -1 16,561 6.61 9.9139.51 6.6} 6.6}89.01 6.6156.01 6.6} 33.0
55 26.91 6.71208.81121.21 40.41 47.21 26.9 - -1 6.7 -1 6.7120.2 -1 6.7194.31 6.7 7411 6.7} 53.9
| 651 112261 90.3! 12,9} 19.4}196.8} 12.9¢ -1 258! 12.9!12.9}58.1} 12.9} 6.5!83.9! 6.5!38.7! 6.5} 12.9




HEIOXRDE (2-1) LR (AOL0FHH)

M - SERE I - CERT - TET 1 S 294F
FEIN A B 14203 1 14300 ¢ 15000 § 16000 § 16100 § 16200 | 16300 § 16400 § 16500 16600 § 17000 § 17100 § 17200 § 17201 § 17202 § 17300 | 17400 § 17500 | 18000 | 18100
FERIAR v Zoofth v IR, v FEIEENT v UEMRIVT o AL v REREN v JERENT v RV R v T v RRE v MRR o IEERER 1 DO 1« F M v ka1 T oMy Bk ik, 1 B

BIOE v OBR v iK% v IZHE L RO 5 (ZRPSE TR L OSEE 1 OJHPE V. 28 0 DR 1 RO 1 KA L OB 1 ROk 1 DK v BEL 1 iR

EEH BEAER L OPEL 0 U7 ) RIETE FZEIT 1 73 0E 1 o L ISR L RO KA 1 K RO P RA VTR ) CRE

WRO V&< e BTl Ut O MUdERs VAU 72 ) etk SeRAF O VXN R

B pUiNe ) RO EHRO ) ERE U 2 [AAS IR TARE )

i KD 1L [0} HRA

& & AT

fitiz 4y

HIh

By

D

iR I | 5.2 9.2 -1 0.6¢ 0.1 -1 0,10 01! 0.1% 0.2¢ 1.7 -1 0.5! 0.3! 0.2% 0.1} 0.5! 0.6} 98.9! 74.4
Bl 55! 7. -1 0.8 0.2 -1 0.3 0.2 -1 0.20 1.7 -1 0.5! 0.3! 0.2% 0.2! 0.8! 0.3168.5! 36.4
#Z| 4.9!10.5 -1 0.4 - - - -0 0.1 0.3 1.7 -1 0.6! 0.3% 0.3 -1 0.3! 0.8!125.81108.1
Dkl | 5.7 8.5 -1 0.5¢ 0.1 -1 0.2 - -1 0.2! 1.9 -1 0.6! 0.3! 0.2% 0.1! 0.6! 0.7198.3!73.3
Bl 6.0! 7.6 -1 0.7 0.2 -1 0.4 - - 0.2 1.9 -1 0.5! 0.4% 0.2% 0.2% 0.9} 0.4}69.6! 36.0
7| 5.4! 9.3 -1 0.3 - - - -1 0.30 1.9 -1 0.6¢ 0.3} 0.3 -1 0.3! 0.9!123.6%106.3
piigi | 0.7% 14.6 - 1.4 - - - 0.7 0.7 - - - - - - - - -198.8!80.0
Bl 1.5¢ 8.8 -1 L5 - - -1 L5 - - - - - - - - - -155.8!38.2
S 19.8 -1 L3 - - - -1 L3 - - - - - - - - - 1137.41117.6
el i (R Ag e A 3.81 6.9 -1 0.5 - - - - -1 0.51 1.7 -1 0.2 -0 0.2¢ 0.2% 0.9% 0.2 74.5} 51.5
Bl 4.6 7.7 -1 0.5 - - - - -1 0.5! 2.6 - - - -1 051 2.1 - 153,41 22.1
#Z| 3.1% 6.2 -1 0.4 - - - - -1 0. 0.9 -1 0.4 -1 0.4 - -1 0.4192.6%76.7
e AR v A | 6.00 7.9 -1 0.8 - -1 0.4 - 1040 2.4 -1 0.8! 0. 0.4 -1 0.8! 0.8!101.7%75.9
Bl 59! 5.1 -1 0.8 - -1 0.8 - - -1 2.5 - LT, 0.8 - -1 0.8!71.6%33.7
7| 6.0!10.5 -1 0.8 - - - - -1 0.8¢ 2.3 - - - -t 1.5¢ 0.8!128.6}113.6
PE AR (A e Ffe 1 1.0¢ 7.0 -1 1.0 - - - -1 1.0 - - - - - - - - -1 47.0! 36.0
Bl 2.1 4.2 - - - - - - - - - - - - - - - -122.9! 12,5
%z -1 9.6 -1 L9 - - - - L9 - - - - - - - - -169.2157.6
P | 3.6 7.2 - - - - - - - - - - - - - - - -136.0! 36.0
Bl 7.30 1.3 - - - - - - - - - - - - - - - -1 14.6! 14.6
s A - - - - - - - - - - - - - - - -1 56.6! 56.6
R4 7 -1 2.4 -l 2.4 - - - -1 2.4 - - - - - - - - -163.8!52.0
5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -130.1!15.0
7 -1 4.5 -1 4.5 - - - -1 4.5 - - - - - - - - -193.8!84.9
T 2 -1 13.4 - - - - - - - - - - - - - - - -133.4!13.4
5 -1 6.9 - - - - - - - - - - - - - - - -120.8! 6.9
i -119.3 - - - - - - - - - - - - - - - -1 45.1119.3
VR e SRARE T | 5.21 7.1 -1 0.7 0.4 -1 0.4 - - -0 -0 1P 0.7F 0.4 - - -1106.1! 81.7
Bl 6.3! 5.5 -1 L.6% 0.8 -1 0.8 - - -1 0.8 -1 0.8! 0.8 - - - -183.9!50.7
| 4.3% 8.5 - - - - - - - -1 1.4 b L4l 0.7F 0.7 - - - 1126.0!109.6
AR | 7.3% 5.1 -1 0.7 - - 0.7 - - -l 2.2 -l 2,20 LY 0.7 - - - 110411 82.1
Bl 7.8 4.7 -1 1.6 - -1 1.6 - - -1 1.6 -1 16! 1.6 - - - -180.8!52.8
7| 6.9! 5.6 - - - - - - - -1 2.8 2.8 1. 1.4 - - -1124.91108.3
KA | 3.2¢ 5.3 -0 L1 L - - - - - - - - - - - - -1121.5! 89.5
Bl 4.5 2.2 - 2.2 2.2 - - - - - - - - - - - - -1109.8! 58.3
#Z| 2.07 8.1 - - - - - - - - - - - - - - - - 132,11 117.9
vz 2| 12.41 12.4 - - - - - - - - - - - - - - - -149.5! 24,8
5| 26.2 - - - - - - - - - - - - - - - - -126.2 -
“ 23.5 - - - - - - - - - - - - - - - -1 70,51 47.0
JUHET H -1 21.8 - - - - - - - - - - - - - - - -1 79.9! 65.4
5 -130.8 - - - - - - - - - - - - - - - -130.8!30.8
7 -113.8 - - - - - - - - - - - - - - - -1123.81 96.3
Welfe FLET 3 S e R B e E T A A B B R S S S BRI ) O A /Y
% -1 14.3 - - - - - - - - - - - - - - - -1 28,71 28.7
£’s -125.9 - - - - - - - - - - - - - - - -1129.5!116.6
VR B R AR T ) 9.1115.9 - - - - - - - -1 2.3 - - - - - -1 2.31108.8! 71.8
Bl 8.1!22.6 - - - - - - - -1 1.6 - - - - - -1 161! 72.8% 32.3
7| 9.9 9.9 - - - - - - - -1 2.8 - - - - - - 2.8!140.3!106.3
B 1127 17.9 - - - - - - - -1 4.5 - - - - - -1 4.5!87.5}56.1
Bl 9.6138.6 - - - - - - - -l 4.8 - - - - - -1 4.8!162.7! 33.8
“Z | 12.6 - - - - - - - - -1 4.2 - - - - - -1 4.21109.1% 75.5




BOKRD6E (2-2) ZELEHE (A1 0J5H)
M - SRR - CRARAT - TR T 294F
PEIN i B4 T 5 14203 1 14300 1 15000 1 16000 ¢ 16100 1 16200 ! 16300 1 16400 ! 16500 1 16600 1 17000 1 17100 1 17200 ¢ 17201 ¢ 17202 1 17300 ¢ 17400 t 17500 1 18000 t 18100
RS OO v SRR, 0 B GEIRIT v RS RN L A v RV R v T OOfl v SRR MR | AR L OO 1 T ool ibER 1 ToOfl ek IR, 1 B
B v DR v A R 1 S RO L 4 ITRESE LSRR UYL O LB, A DGR 1 RO 1 JRA T OFEER 1 RO 1 DR v B 1 B
R VEEAGE L OBEL L7 Y RS RN | B L RO L ISR L B RO AR L KA LR RO VKA AR s L R
#/RO T £ e Hiy U | HOE ) MMERE AR U T Betadk SR UL XN L R
3 Pl ) B U HRO | HEE L EE ¥ (AL
fiedE 1 A e 1L e 2] WAL
& & HRT
fitiz 5>
FIh
BOE
%)

EAfiliti B 7.01 16.3 - - - - - - - -1 2.3 - - - - - -1 2.31111.61 62.8
Bl 4.9119.7 - - - - - - - - - - - - - - - -159.01 19.7
| 8.8113.2 - - - - - - - -1 4.4 - - - - - -1 4.41158.71101.4

P ey B | 8.9113.4 - - - - - - - - - - - - - - - -1127.31 96.0
Bl 9.61 9.6 - - - - - - - - - - - - - - - -196.31 43.3
#Z| 8.3116.6 - - - - - - - - - - - - - - - -1154.01 141.5

WL ER T i 3.00 8.9 - - - - - - - -1 4.5 -1 1.61 1.5 - - -1 3.01102.9} 89.5
Bl 3.2 6.3 - - - - - - - - - - - - - - - -150.61 34.8
| 2.8111.3 - - - - - - - -1 8.5 -1 2.81 2.8 - - -1 5.61149.71138.4

SEETH B 3.21 6.5 - - - - - - - -1 3.2 -1 3.21 3.2 - - - -1103.91 90.9
Bl 7.0 - - - - - - - - - - - - - - - - -141.8} 34.8
@ 12.2 - - - - - - - -1 6.1 -1 6.11 6.1 - - - -1158.21139.9

VNG Bl 4.4 4.4 - - - - - - - -1 8.8 - - - - - -1 8.8197.31 79.6
L] - - - - - - - - - - - - - - - - - -1 55.41 18.5
7| 8.51 8.5 - - - - - - - -1 17.0 - - - - - -1 17.01136.01136.0

Afz % W Ei -122.0 - - - - - - - - - - - - - - - -1109.81102.5
B -1 3L.0 - - - - - - - - - - - - - - - -162.01 62.0
8 -1 13.9 - - - - - - - - - - - - - - - -1152.51138.6

T S AR A | 5.6116.7 - - - - - - - - - - - - - - - -1197.11158.2
5 -1 6.0 - - - - - - - - - - - - - - - -1 119.41 71,7
2] 10.41% 25.9 - - - - - - - - - - - - - - - - 1264.61233.5

b H S LR &t -1 28.1 -1 4. - - -1 4. - - - - - - - - - - 1295.51248.6
5 - - -110.0 - - -1 10.0 - - - - - - - - - -1199.81139.9
@ -1 53.1 - - - - - - - - - - - - - - - -1380.21344.9

AN R Eis -141.0 - - - - - - - - - - - - - - - -1 737.71614.8
B - - - - - - - - - - - - - - - - - -1704.21528.2
2% -1 76.7 - - - - - - - - - - - - - - - - 1766.91690.2

i b U HT i -126.5 -1 5. - - -1 5. - - - - - - - - - -1238.41201.3
5B - - -1 11.3 - - -1 11.3 - - - - - - - - - -1135.31 90.2
% -150.0 - - - - - - - - - - - - - - - -1329.81299.9

TR BH| 11.4%7 7.6 - - - - - - - -1 3.8 - - - - -1 3.8 -1213.21198.0
H116.0 - - - - - - - - -1 8.0 - - - - -1 8.0 -188.1180.1
| 7.3114.5 - - - - - - - - - - - - - - - -1326.41304.6

X AR ih| 16.51 26.4 - - - - - - - - - - - - - - - -192.3175.8
1 13.51 13.5 - - - - - - - - - - - - - - - -1101.0} 67.4
0] 19.41% 38.7 - - - - - - - - - - - - - - - -183.91 83.9
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Bl o0.2!132.0091.1!49.7% 6.0 10.6!12.2110.3! 0.8} 0.9! 8.9126.7! 0.2! 14.6
@ -1 17.6153.5139.1! 3.8} 9.9!10.2% 9.9} 1.1! 0.3} 3.8! 6.3} 0.3! 7.8
pigi | 0102491 72,91 45.3% 5.3110.21¢ 11.2% 10.2% 0.9 0.7} 6.7! 159! 0.2! 11.5
| 0.2!33.5}92.5!50.6} 6.5!10.2!12.3}10.2! 0.7} 1.1! 9.5} 26.6! 0.2! 15.2
%z -1 17.3155.6%40.6! 4.2} 10.3}10.3¢10.3} 1.1} 0.3} 4.2! 6. 0.3! 8.3
piigis S -118.8152.9131.3! 0.7% 9.7! 9.7} 83! 1.4 -1 1.4} 15.3 -1 6.3
4] -1 17.6174.9139.7¢ 1.5} 13.2!110.3} 10.3} 1.5 -1 2.9126.4 -1 8.8
s -119.8133.0} 23.8 - 6.61 9.2! 6.6! 1.3 - -1 5.3 -1 4.0
IR T e it -123.0!66.6!41.0% 3.6% 9.5{10.7}10.0% 0.7} 0.5} 6.2} 14.7! 0.2} 10.7
% -131.3185.2146.2! 3.1%12.3!10.8¢10.3} 0.5! 0.5} 8.7!25.1 -113.9
% -115.9150.7}36.6! 4.0} 7.1!10.6% 9.7! 0.9} 0. 4,00 5.7 0.4} 7.9
e T A T PR AR T 2t -125.8176.3147.3! 4.8} 11.5110.7¢ 9.1} 0.8! 1.2% 9.1!15.9}% 0.4} 12.7
C2) -137.91102.7} 54.7! 6.7} 13.5!10.9% 6.7} 0.8! 1.7} 14.3!29.5} 0.8} 17.7
2z -115.0152.7}40.6! 3.0} 9.8!10.5! 11.3} 0.8! 0.8} 4.5! 3.8 8.3
Vh % (R e g -1 11.0¢58.0}34.0! 2.0}12.0% 5.0¢11.0} 1.0! 1.0} 2.0! 17.0 -1 7.0
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L] B 131,41 7401 47.1¢ 9.0} 17.9% 9.0 - -1 2.2¢ 9.0!13.5 -1 13.5
% -128.9182.0}48.2!19.3% 9.6! 4.8 - -1 4.81 9.6! 14.5 -119.3
% -133.6167.1}46.1 -125.2112.6 - - -1 8.4112.6 -1 8.4
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S -1 18.21 54.7} 42.6 -118.2 -118.2 - -1 6.1 -1 61! 6.1
AT #t -1 17.7157.51 3.0 4.4} 17.7} 4.4 - - -1 440177 -1 8.8
C2) -136.9!83.0136.9! 9.2% 9.2} 9.2 - - -1 9.2127.7 -118.5
2z - -134.0% 25.5 -125.5 - - - - -1 8.5 - -
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n -130.0!60.0! 50.0 -110.0¢20.0! 10.0! 10.0 - -110.0 - -
TR 7 -1 15.21125.6% 91.4! 15,2} 38.1!19.0} 11.4} 3.8 -1 3.8%22.8 -1 11.4
3] -1 8.01160.21112.2! 16.0} 56.1! 24.0} 16.0 - - -140.1 -1 8.0
“@ -121.81 94,31 72.5! 14.5} 21.8! 14.5} 7.3} 7.3 -1 7.31 7.3 -1 14.5
S B AR BT it -1 16.51 79.1162.6! 9.9} 6.6!19.8}23.1} 3.3 - -116.5 - -
% -133.7194.3} 67.4 -1 6.7133.7120.2! 6.7 - -126.9 - -
L8 - -1 64.5!58.1!19.4! 6.5} 6.5! 25.8 - - -1 6.5 - -
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